n 28235 del 10/02/2026), redatto in data 18/02/2026 con prot. n  35408, dal quale emerge, 

in seguito all’esame, alla valutazione dei curricula e alla prova orale, l’individuazione del collaboratore al 

quale conferire l’incarico oggetto del bando; 

CONSIDERATO che l’importo lordo collaboratore pari a € 4.555,00 

(quattromilacinquecentocinquantacinque,00) è ritenuto congruo per l’attività oggetto del contratto stesso; 

VERIFICATA la copertura della spesa per l’anno in corso di cui alle pertinenti voci di budget del Progetto U-

GOV: 2271-2025-DF-CONRICMIUR_PC_001; 

D I S P ON E

[...]

1982) (SEA_BORD) – F-NF; 

3) che il contratto, relativo al conferimento dell’incarico, abbia la durata di 3 mesi, a decorrere dalla data di 

protocollazione del contratto stesso; 

4) che gli oneri finanziari relativi all’incarico, ammontanti a € 4.555,00 

(quattromilacinquecentocinquantacinque,00) (lordo collaboratore), gravino sul progetto U-GOV: 2271-2025-

DF-CONRICMIUR_PC_001; Responsabile Scientifico Prof. De Ninno Fabio; 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale